Plataforma de Contratacion Referencia: 2023-0000002845

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2023-0000002845
Esta informacion es una prérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacién 2020-0000079316

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Inclusién Social, Juventud, Familias e
Igualdad en Huelva
Provincia de Tramitacién: HUELVA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: CONTRATACION DE 160 PLAZAS DE ACOGIMIENTO
RESIDENCIAL

Lugar de ejecucién: Huelva (ES615)

Namero de expediente: CONTR 2019 0000357586

Divisién por lotes: Si
* Més detalle lotes en PCAP

Cantidad de lotes: 18

Clasificacion CPV

85311000 - Servicios de asistencia social con alojamiento

Descripcion: CONTRATACION DE 160 PLAZAS DE ACOGIMIENTO
RESIDENCIAL EN LA PROVINCIA DE HUELVA PARA MENORES
BAJO LA PROTECCION DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 11.411.787,20 €
Importe neto: 10.374.352,00 €
Valor estimado: 20.734.512,00 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 22 /06 /2020

Fecha de la formalizacién: 01/08/2020

Duracién del contrato: 24 Meses
-1-
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Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2023-0000002845

Lote/s: 8
Namero de contrato: 1062
NIF: G21309539
Adjudicatario: ASOC "ALCORES"
Importe neto de 524.820,00 €
adjudicacion:
Importe total de 524.820,00 €
adjudicacion:
N° de licitadores 1
presentados:
¢El adjudicatario es una No
PYME?:

Prorrogas del contrato
Numero de la prérroga: 2

Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos): 1.049.640,00 €
Duracién de la prérroga: 12 meses
Lotes: 8
Observaciones del plazo:

PRORROGA ARB. LOTE 8 (8 PLAZAS)
PRORROGA ARB. LOTE 8 (8 PLAZAS)
262.768,97 €

262.768,97 €

1.049.640,00 €

Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0042643067.PDF)
(SHA-256: 91407c7666d33b3a2be163b3a7f31e4f2256844c605672bbb9dc36abfefefcc9)

Informacion Adicional

Documentacion relativa al namero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2023-0000002845

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prérroga-0076262989.PDF)
(SHA-256: 3016fb292dca2d061a1b30b4158f195a1665b7a612b44fbc63b11723c090eeff)

Publicaciones relacionadas

2019-0000094716
2019-0000114823
2019-0000115539
2019-0000116199
2020-0000002901
2020-0000003303
2020-0000006381
2020-0000019714
2020-0000025767
2020-0000026566
2020-0000026609
2020-0000036195
2020-0000037056
2020-0000041827
2020-0000041830
2020-0000042474
2020-0000079316
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